



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลกกปลาซิว

เรื่อง ข้อมูลรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้าง ราคาากลาง และการคำนวณราคาากลาง  
ในงานโครงการปรับปรุงถนนดินลูกรังสายนาโคก หมู่ที่ ๔ บ้านกกใต้ ตำบลกกปลาซิว  
อำเภอกุฉินารายณ์ จังหวัดสุพรรณบุรี

\*\*\*\*\*

ด้วย องค์การบริหารส่วนตำบลกกปลาซิว มีความประสงค์จะดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างโครงการ  
ปรับปรุงถนนดินลูกรังสายนาโคก หมู่ที่ ๔ บ้านกกใต้ ตำบลกกปลาซิว อำเภอกุฉินารายณ์ จังหวัดสุพรรณบุรี นั้น

เพื่อให้การดำเนินการดังกล่าวเป็นไปตามหลักเกณฑ์ ระเบียบ และแนวทางปฏิบัติการเปิดเผย  
ข้อมูลรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างของหน่วยงานภาครัฐ องค์การบริหารส่วนตำบลกกปลาซิว  
จึงประกาศข้อมูลรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างราคาากลาง และการคำนวณราคาากลางตามโครงการ  
ปรับปรุงถนนดินลูกรังสายนาโคก หมู่ที่ ๔ บ้านกกใต้ กกปลาซิว อำเภอกุฉินารายณ์ จังหวัดสุพรรณบุรี ตามรายละเอียดแนบท้าย  
ประกาศฉบับนี้

ประกาศ ณ วันที่ ๑๑ เดือน มีนาคม พ.ศ.๒๕๖๗

(นายรวมมาลัย ชิดาม)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลกกปลาซิว

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง  
แบบท้ายประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลกกปลาซิว  
เรื่อง ข้อมูลรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้าง ราคากลาง และการคำนวณราคากลาง  
ในงานก่อสร้างตาม โครงการปรับปรุงถนนดินลูกรังสายนาโคก หมู่ที่ ๔ บ้านกกไต่  
ตำบลกกปลาซิว อำเภอกุฉินารายณ์ จังหวัดสุรินทร์  
ลง วันที่ ๑๑ เดือน มีนาคม พ.ศ. ๒๕๖๗  
\*\*\*\*\*

๑. ชื่อโครงการ โครงการปรับปรุงถนนดินลูกรังสายนาโคก หมู่ที่ ๔ บ้านกกไต่ ตำบลกกปลาซิว อำเภอกุฉินารายณ์ จังหวัดสุรินทร์

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลกกปลาซิว

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๔๔๕,๐๐๐.๐๐ บาท

๓. ลักษณะงานโดยสังเขป โดยมีขนาดความกว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๓,๑๐๐.๐๐ เมตร หน้า ๐.๓๐ เมตร หรือพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า ๑๒,๔๐๐.๐๐ ตารางเมตร

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๓ เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕๖๗ เป็นเงิน ๔๖๘,๖๔๒.๐๙ บาท

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ ปร.๔

๕.๒ ปร.๕

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายกมลเพชร พ้ออมาตย์	ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลกกปลาซิว	ประธานกรรมการฯ
๖.๒ นายนพดล อนันต์	ผู้อำนวยการกองช่าง	กรรมการ
๖.๓ พันจ่าเอกหนูถอน ศิริแข็ง	เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน	กรรมการ

แบบสรุปราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง	ปรับปรุงถนนดินลูกรัง
สาย	นาโคก หมู่ที่ 4 บ้านกกโค่ ตำบลกกปลาจิว อำเภอภูพาน จังหวัดสกลนคร
หน่วยงานเจ้าของโครงการ	องค์การบริหารส่วนตำบลกกปลาจิว
แบบเลขที่	ทถ 7 101
จำนวนราคากลางเมื่อวันที่	13 กุมภาพันธ์ 2567
ลักษณะงานโดยสังเขป	ผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ยาว 3,100.00 เมตร ทนท 0.30 เมตร หรือพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 12,400.00 ตารางเมตร
ระยะเวลาดำเนินการ	60 วัน

ลำดับ	รายการ	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	468,642.09	Factor F - เงินล่วงหน้าจ่าย 0% - เงินประกันผลงานหัก 0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 7% - ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% - พื้นที่ ส่วนที่ 1
สรุป	รวมราคากลาง (สี่แสนหกหมื่นแปดพันหกร้อยสี่สิบสองบาทห้าสตางค์)	468,642.09	

ระยะทางดำเนินการ 3.100 กม. เฉลี่ยราคา กม.ละ 151,174.87 บาท

(ลงชื่อ) ..... ประธานกรรมการ

(นายคมลเพชร พ่ออามาตย์)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลกกปลาจิว

(ลงชื่อ) ..... กรรมการ

(นายพนตล อนันต์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ) ..... กรรมการ

(พันจ่าเอกหนูดอน ศิริแข็ง)

เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงถนนดินลูกรัง สายนาโถก หมู่ที่ 4 บ้านนาโถก  
 หน่วยงำนแม่จวนโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลกบปล่าฮิว

ลำดับที่	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคาตกลง
1	งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
1.1	งานผิวทางลูกรังปรับถมคันทาง หนา 30 ซม.	ลบ.ม.	4,278.00	78.32	335,052.96	1,3848	108.45	463,981.33
2	งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)							
2.1	ป้ายโครงการ	ชุด	1.00	2,945.10	2,945.10	1,3848	4,078.37	4,078.37
2.2	ป้ายแสดงรายละเอียด	ชุด	1.00	420.56	420.56	1,3848	582.39	582.39
<b>รวมราคาตกลง</b>								<b>468,642.09</b>

(ลงชื่อ) ..... ประธานกรรมการ

(ลงชื่อ) ..... กรรมการ

(ลงชื่อ) ..... กรรมการ

(พิมพ์ชื่อออกหม่อม ทวีสินธุ์)  
 เจ้าพนักงานบริหารชำนาญงาน

(นายภมลลพพร พยอมย)  
 ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลกบปล่าฮิว

(นายภพลล อนันต์)  
 ผู้อำนวยการกองช่าง